
（コート名） （コート名）

大阪市 豊能
チャレンジカップ1位 チャレンジカップ3位

鯰江 北豊島

三島５ 三島３

中河内１ 中河内５

北河内１ 泉北泉南１

南河内１ 中河内４

豊能２ 泉北泉南２

大阪市２ 大阪市３

北河内２ 豊能３

大阪市６ 中河内２

豊能１ 三島４

大阪市５ 大阪市４

三島２ 三島１

中河内３ 大阪市１

大阪市 三島
チャレンジカップ4位 チャレンジカップ2位

友渕 茨木東

E5
14:05

F5
14:05

小阪

C D E F

D3
11:40

SUPER
12/19

SUPER
12/20

C D E F

D4
13:00

C4
13:00

北池田

楠根東

千里たけみ

育和

D5
14:05

B4
13：50

C5
14:05

E6
15:10

水尾

花園

第45回大阪ミニバスケットボール大会・男子中央大会トーナメント表

千代田

交野

長堂

別府

平野

古江台

長居

B☆MAX

F6
15:10

6

8

C6
15:10

D6
15:10

光明台

A2
10：40

D4
12:45

9

E4
13:00

F4
13:00

F4
12:45

B2
10：40

A4
13：50

F3
11:40

熊野田

北巽

E3
11:40

F6
14:55

加納

D6
14:55

14

豊島
12/23

C6
14:55

E4
12:45
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C3
11:40

28

7

24

25

26

27

12

11

13

10

18
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21

20

22楠根 南桜

E6
14:55

東泉丘

大領

23

男　子

A  B

SUPER
12/19

15

16

17

沢池

SUPER
12/20

C4
12:45


